
                                                                                                                          
 
 
 

U c h w a ł a Nr XIII/ 76 /2008 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia 7 lutego 2008 roku 
 
w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości niezabudowanej od Agencji 
Nieruchomości Rolnych 
 
 
                   Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje; 
 
 
 
                   § 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie z zasobów Agencji 
Nieruchomości Rolnych do zasobów mienia komunalnego Gminy Świątki 
nieruchomość niezabudowaną oznaczoną jako działka Nr 1/27 ,obręb Konradowo 
z przeznaczeniem na drogę gminną. 
 
                   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki, 
 
                   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                     Grzegorz Zych  
 
 

 


